
ZARZĄDZENIE Nr  148/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 10 listopada 2017 roku

Or.0050.148.2017

w sprawie  powołania Zastępcy Burmistrza 

na podstawie art 26a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.z 2016r. poz. 446 z późn.zm.) w
związku z art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada o pracowniach  samorządowych (Dz. z 2016r. poz. 902 z późn.zm.)

oraz art.68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz. U. Z 2016r. poz. 1666 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wyznaczam w Gminie Kowalewo Pomorskie jednego Zastępce Burmistrza.
2. Z dniem 10 listopada 2017r. Powołuję Panią Ilonę Rybicką na stanowisko Zastępcy Burmistrza.
3.  Wygaśnięcie mandatu Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie przed upływem kadencji  jest
równoznaczne z odwołaniem Zastępcy Burmistrza.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

M.Piróg                       

             

                                                                                                                                            BURMISTRZ                                                    

                                                                                                     /-/ Andrzej Grabowski               


